
Zarządzenie Nr 1037(85)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 07 maja 2014 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1022(70)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

17 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia 

kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i publicznych 

przedszkoli, dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594  ze  zm.)  oraz  art.  36a  ust.  6  w  związku z art.  5c  pkt  2  ustawy z  dnia  7  września  1991 r.

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, 

poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 7 do zarządzenia Nr 1022(70)14 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia 

kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i publicznych przedszkoli, 

dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym: 

1)     w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Sebastian Dzikowski - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu 

prowadzącego;

2)     w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

Małgorzata Ciemięga - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  komisji 

konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta


